
Offizielle Aushangzeit: 17:30 Uhr / Offizielle Ergebnisse

Pl. Startnr. Name JG AK Verein Zeit Netto

Männer

M50
1. 10333 Markus Mey 1971 M50 Milers Colonia 2020 34:13 34:12
2. 10388 Tim Gollisch 1973 M50 LG Göttingen 34:35 34:35
3. 10960 Claudius Pyrlik 1973 M50 SSC Hanau-Rodenbach 34:37 34:37
4. 10072 Jörn Hansen 1973 M50 LG Alpen 34:39 34:38
5. 10222 Marco Sahm 1973 M50 LG Bamberg 34:43 34:43
6. 10409 Frank Kühlke 1973 M50 Hannover 96 35:05 35:04
7. 11119 Oliver Maier 1973 M50 TSG 78 Heidelberg 35:22 35:20
8. 10751 Manuel Skopnik 1972 M50 TV Refrath 35:37 35:35
9. 10167 Matthias Müller 1973 M50 LSG Sbr.-Sulzbachtal 35:43 35:42

10. 10223 Tobias Teuscher 1971 M50 LG Bamberg 35:53 35:53
11. 10454 Marko Martin 1974 M50 TV Maikammer 36:00 36:00
12. 10021 Maurice Eisfeld 1970 M50 LC Rapid Dortmund 36:07 36:05
13. 10031 Peter Haas 1970 M50 LG Olympia Dortmund 36:24 36:22
14. 10968 Thomas Blaschek 1973 M50 SSC Hanau-Rodenbach 36:45 36:44
15. 10209 Elmar Nyhuis 1970 M50 OSC Damme 36:50 36:50
16. 10752 Irek Meyer 1971 M50 TV Refrath 36:53 36:52
17. 11042 Achim Borgmann 1971 M50 LG Aachen 36:59 36:57
18. 10423 Frank Schramm 1972 M50 TuS Oedt 37:06 37:05
19. 10315 Sascha Jäger 1971 M50 LG Passau 37:11 37:09
20. 10406 Lars Hampel 1971 M50 Hannover 96 37:32 37:30
21. 10925 Gereon Max 1972 M50 LC Rapid Dortmund 37:57 37:52
22. 10411 Oliver Sonnemann 1970 M50 Hannover 96 38:03 38:00
23. 10576 Matthias Hüttig 1971 M50 LAC Olympia 88 Berlin 38:14 38:14
24. 10227 Björn Rath 1972 M50 Turnerbund Hamburg Eilbeck 38:20 38:17
25. 10054 Eric Lorenz 1971 M50 LLG Wustweiler 38:36 38:32
26. 10778 Christian Nahrwold 1970 M50 Hamburg Running 38:59 38:57
27. 10907 Torsten Schneider 1972 M50 LAZ Rhein-Sieg 39:06 39:05
28. 10424 Guido Wender 1973 M50 TuS Oedt 39:07 39:04
29. 10590 Ulrich Reber 1974 M50 Lauffreunde in Freiburg 39:22 39:22
30. 10381 Ingo Neumann 1971 M50 LG Rhein-Wied 39:39 39:35
31. 10653 Christian Kulbartsch 1972 M50 Recklinghäuser LC 40:35 40:33
32. 10750 Olaf Mennicken 1973 M50 TV Refrath 40:41 40:36
33. 11044 Mikael Väisänen 1964 M50 LG Aachen 40:53 40:50
34. 10422 Rüdiger Kebeck 1971 M50 TuS Oedt 41:13 41:11
35. 10901 Henning Zur Nieden 1972 M50 LAZ Rhein-Sieg 41:28 41:27
36. 10330 Uwe Klein 1972 M50 LG Rhein-Wied 41:49 41:48
37. 10821 Philipp Grunewald 1974 M50 SF 97/30 Lowick 41:51 41:49
38. 11043 Ernst Wawra 1972 M50 LG Aachen 42:04 42:01
39. 10691 Werner Bergmann 1972 M50 LAZ Rhein-Sieg 43:27 43:26
40. 10365 Uwe Trampert 1972 M50 LSG Sbr.-Sulzbachtal 43:40 43:39
41. 10753 Hendrik Thierolf 1970 M50 TV Refrath 45:16 45:09

42. Straßenlauf „Rund um das Bayer-Kreuz“ 03.03.2024
Deutsche Meisterschaft 10 km Altersklassen
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Pl. Startnr. Name JG AK Verein Zeit Netto

Männer

M50
42. 10016 René Marten 1971 M50 TG Werste von 1961 45:42 45:36
43. 10634 Jürgen Sistemich 1970 M50 DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 49:17 49:09
44. 10331 Stefan Pohle 1972 M50 Ausdauer-Sportverein Duisburg 53:17 53:11
DNF 10248 Jürgen Zehnder 1974 M50 TSV Pfungstadt
DNF 10963 Michael Schrodt 1973 M50 SSC Hanau-Rodenbach
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Pl. Startnr. Name JG AK Verein Zeit Netto

Männer

M55
1. 10666 Miguel Molero-Eichwein 1968 M55 Spiridon Schleswig 32:51 32:50
2. 10757 Johannes Ritter 1965 M55 TV Refrath 35:14 35:13
3. 10408 Guido Vollkommer 1966 M55 Hannover 96 35:18 35:16
4. 11006 Christian Scholz 1969 M55 LG Allgäu 36:10 36:09
5. 10491 Matthias Schwarz 1969 M55 TSG Schwäbisch Hall 36:13 36:13
6. 10711 Martin Koller 1966 M55 Milers Colonia 2020 36:22 36:21
7. 10962 Markus Riefer 1966 M55 SSC Hanau-Rodenbach 36:38 36:38
8. 10265 Frank Hermann 1968 M55 TSG Schnaitheim 36:42 36:41
9. 10224 Roland Wild 1968 M55 LG Bamberg 36:46 36:45

10. 11067 Marcus Imbsweiler 1967 M55 TSG 78 Heidelberg 36:52 36:51
11. 10594 Boris Pieper 1969 M55 SV Brackwede 37:27 37:26
12. 10171 Carsten Schmidt 1967 M55 LG Haßberge 37:34 37:32
13. 10412 Jens König 1967 M55 Hannover 96 37:54 37:51
14. 10947 Habtemichael Abiysolom 1969 M55 SSC Hanau-Rodenbach 37:56 37:56
15. 10692 Marc Suhrcke 1968 M55 LG Rhein-Wied 38:01 38:00
16. 11188 Holger Gravius 1967 M55 VfL Ostelsheim 38:05 38:04
17. 10432 Norbert Schneider 1968 M55 Milers Colonia 2020 38:27 38:25
18. 10592 Jochen Metzger 1969 M55 Lauffreunde in Freiburg 38:32 38:31
19. 10856 Andreas Joswig 1965 M55 LG Wuppertal 38:57 38:56
20. 10688 Thomas Clauß 1968 M55 Hamburger Laufladen e.V. 39:00 38:58
21. 10928 Stephan Stolecki 1968 M55 LC Rapid Dortmund 39:05 38:59
22. 10689 Mathias Langer 1967 M55 Hamburger Laufladen e.V. 39:05 39:04
23. 10135 Joe Körbs 1968 M55 LT Ennert Bonn 39:16 39:14
24. 10912 Jens Schumacher 1969 M55 TG Konz 39:56 39:51
25. 10080 Frank Minge 1965 M55 LG Bremen-Nord 40:24 40:23
26. 10687 Jens Gauger 1965 M55 Hamburger Laufladen e.V. 40:31 40:30
27. 10332 Dr. Jens Fischer 1967 M55 TRINITAS Dortmund e. V. 40:45 40:41
28. 10652 Hermann Ulrich 1967 M55 SSG Königswinter 40:48 40:47
29. 10376 Oliver Becker 1969 M55 USC Bochum 41:34 41:34
30. 10366 Dirk Blasius 1969 M55 LSG Sbr.-Sulzbachtal 41:49 41:48
31. 10062 Thomas Burgard 1965 M55 TuS Katzenelnbogen-Klingelbach 1896/1946 41:57 41:54
32. 10434 Helge Schalk 1968 M55 LG Opelaner 42:24 42:22
33. 10755 Dietmar Stoppenbach 1969 M55 TV Refrath 42:37 42:31
34. 10377 Kadri Tahiri 1967 M55 USC Bochum 42:48 42:47
35. 10589 Harald Huber 1968 M55 Lauffreunde in Freiburg 43:08 43:04
36. 10271 Dr. Claus Bräutigam 1969 M55 TFG Köln-Nippes 43:31 43:25
37. 10715 Dieter Köhler 1968 M55 TSV Viktoria Mülheim 43:35 43:30
38. 10266 Andreas Scholz 1966 M55 Milers Colonia 2020 43:58 43:52
39. 10483 Axel Görlach 1967 M55 TSG 78 Heidelberg 46:16 46:13
40. 11087 Mathias Knopp 1969 M55 Team Essen 99 46:39 46:34
41. 10713 Jürgen Schimanski 1966 M55 TSV Viktoria Mülheim 47:36 47:31
42. 10756 Georg Husemann 1968 M55 TV Refrath 47:49 47:42
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Pl. Startnr. Name JG AK Verein Zeit Netto

Männer

M55
DNF 10004 Marcus Biehl 1969 M55 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen
DNF 10522 Ludger Schröer 1969 M55 Laufgruppe Deiringsen
DNF 10591 Ingo Wissmann 1966 M55 SV Brackwede
DNF 10827 Heiko Stoß 1967 M55 SF 97/30 Lowick
DNF 11164 Georg Kinadeter 1969 M55 LG Stadtwerke München
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Pl. Startnr. Name JG AK Verein Zeit Netto

Männer

M60
1. 10220 Klaus Prieske 1964 M60 Spiridon-Club Bad Oldesloe 37:07 37:07
2. 10574 Reinmund Hobmaier 1962 M60 LG Chiemsee 37:21 37:19
3. 10514 Matthias Koch 1964 M60 LAV Stadtwerke Tübingen 37:47 37:46
4. 11161 Hakim Ouahioune 1963 M60 LG Wettenberg 38:08 38:08
5. 11130 Alwin Nolles 1963 M60 LG Meulenwald Föhren 38:55 38:53
6. 10641 Thomas Schneider 1962 M60 SSG Königswinter 39:08 39:07
7. 10823 Friedhelm Betting 1964 M60 SF 97/30 Lowick 39:19 39:18
8. 10123 Peter Christen 1964 M60 ASV Köln e. V. 39:26 39:24
9. 10643 Norbert Müller 1963 M60 SSG Königswinter 40:13 40:10

10. 10231 Frank Leszinski 1963 M60 SuS Schalke 96 42:11 42:10
11. 10830 Martin Brandenburg 1963 M60 SF 97/30 Lowick 42:56 42:53
12. 10188 Jürgen Neuhausen 1963 M60 Recklinghäuser LC 43:02 43:01
13. 10378 Ingo Küpper 1964 M60 USC Bochum 45:50 45:47
14. 11174 Michael Hörster 1963 M60 ASG Teutoburger Wald 46:26 46:22
15. 10651 Hans-Jürgen Melzer 1961 M60 SSG Königswinter 46:38 46:31
16. 10762 Wilhelm Wölfel 1960 M60 TV Refrath 46:57 46:51
17. 10761 Markus Heisig 1960 M60 TV Refrath 47:00 46:54
18. 10760 Hermann-Josef Belke 1960 M60 TV Refrath 47:03 46:59
19. 10758 Christoph Fieberg 1963 M60 TV Refrath 47:57 47:45
20. 10996 Alois Hermann Nusko 1960 M60 Ausdauersportteam Süßen 1:01:30 1:01:30
DNF 10759 Dieter Pütz 1961 M60 TV Refrath
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Pl. Startnr. Name JG AK Verein Zeit Netto

Männer

M65
1. 10063 Martin Rapp 1959 M65 LAV Stadtwerke Tübingen 37:27 37:26
2. 10970 Siegfried Borsutzky 1957 M65 TSV Reute 39:50 39:47
3. 10640 Paul Bückert 1957 M65 Turngemeinde Neuss von 1848 40:28 40:27
4. 10664 Thomas Jäger 1956 M65 LAC Essingen 40:29 40:27
5. 10127 Peter Massny 1955 M65 TSV Neustadt 40:35 40:34
6. 10109 Christian Diedrich 1958 M65 LAV Stadtwerke Tübingen 40:42 40:39
7. 11003 Georg Fischer 1958 M65 LG Allgäu 41:03 41:01
8. 10059 Ralf Laermann 1958 M65 VSV Grenzland Wegberg 41:39 41:37
9. 10560 Kurt Christoph 1958 M65 SVG Ruhstorf/Rott 42:14 42:12

10. 10111 Detlef Willner 1958 M65 TV Cloppenburg 42:14 42:09
11. 10319 Gerold Knisel 1957 M65 LAV Stadtwerke Tübingen 42:53 42:51
12. 10529 Holger Natzke 1958 M65 TuS Deuz 43:05 43:03
13. 10486 Rolf Schubert 1957 M65 IAC Düren 43:28 43:24
14. 10006 Bernd Orlowski 1957 M65 LC Adler Bottrop 43:44 43:40
15. 10854 Michael Holtkötter 1956 M65 LSF Münster 44:19 44:15
16. 10539 Michael Kämpfer 1958 M65 LG Kindelsberg Kreuztal 45:17 45:13
17. 10379 Peter Mäder 1956 M65 USC Bochum 50:19 50:17
18. 10662 Roland Pfeiffer 1957 M65 LAC Essingen 50:46 50:42
19. 10579 Wilfried Schnitzler 1958 M65 Sportgemeinschaft Zons 55:17 55:05
20. 10663 Franz Marschik 1959 M65 LAC Essingen 58:41 58:39
DNF 10175 Hans Bouricha-Hörmann 1958 M65 LG Allgäu
DNF 10730 Wilhelm Jöxen 1959 M65 TuS Köln rrh.
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Pl. Startnr. Name JG AK Verein Zeit Netto

Männer

M70
1. 10100 Dr. Hugo Mann 1954 M70 TSV Penzberg 40:39 40:38
2. 10070 Helmut Kreidner 1954 M70 SC Siemensstadt 41:44 41:41
3. 10558 Ludwig Lang 1954 M70 SVG Ruhstorf/Rott 43:53 43:51
4. 10559 Viktor Daudrich 1950 M70 SVG Ruhstorf/Rott 44:08 44:06
5. 10720 Herbert Wienen 1954 M70 LG Ultralauf 46:13 46:11
6. 10857 Ferdinand Kremer 1950 M70 Lauftreff Schweich 46:54 46:49
7. 10210 Dr. Jörg Siegel 1952 M70 TDM-Franken 47:04 47:00
8. 10342 Jürgen Mazurek 1952 M70 LC Rapid Dortmund 49:42 49:38
9. 10178 Stanislaw Bartusiak 1951 M70 LSF Münster 57:34 57:30
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Pl. Startnr. Name JG AK Verein Zeit Netto

Männer

M75
1. 10869 Wolfgang Nehring 1946 M75 LAV Stadtwerke Tübingen 45:13 45:10
2. 10285 Michele Pugliese 1949 M75 LC Rapid Dortmund 48:20 48:18
3. 10431 Heinz Stroeve 1949 M75 SC Union Emlichheim 48:56 48:54
4. 10009 Wolfgang Petersen 1948 M75 LAV Stadtwerke Tübingen 49:19 49:13
5. 10203 Bernd Huesker 1949 M75 LSF Münster 49:42 49:39
6. 11136 Harald Dittberner 1946 M75 ATS Buntentor Bremen 49:52 49:51
7. 10500 Walter Johnen 1945 M75 LAV Stadtwerke Tübingen 54:13 54:07
8. 10421 Georg Gellert 1949 M75 LAV Bad Godesberg 56:10 56:00
9. 10068 Volker Fröde 1945 M75 TSV Viktoria Mülheim 1:02:22 1:02:10
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Pl. Startnr. Name JG AK Verein Zeit Netto

Männer

M80
1. 10716 Siegfried Kalweit 1942 M80 TSV Viktoria Mülheim 56:46 56:42
2. 11090 Gunter Berger 1941 M80 LG Bitburg-Prüm 1:11:22 1:11:07
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Pl. Startnr. Name JG AK Verein Zeit Netto

Männer

M85
1. 10387 Wilhelm Ehlers 1935 M85 Alfterer Sportclub 1:08:07 1:08:02
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Pl. Startnr. Name JG AK Verein Zeit Netto

Frauen

W50
1. 10873 Sandra Morchner 1971 W50 SV Enge-Sande 35:43 35:41
2. 10818 Christine Geiger 1974 W50 LAV Stadtwerke Tübingen 39:54 39:51
3. 10481 Raija Schmidt 1974 W50 LSF Münster 40:00 39:58
4. 10841 Tanja Saretzki 1971 W50 LG Hohenfels 40:35 40:33
5. 10347 Mareike Ressing 1970 W50 TSV Penzberg 40:40 40:36
6. 10134 Caterina Schneider 1971 W50 LT Ennert Bonn 41:00 40:57
7. 10131 Britta van Zweeden 1970 W50 LT Ennert Bonn 41:07 41:04
8. 10843 Angelika Krüger 1972 W50 TuS Köln rrh. 41:59 41:57
9. 10147 Sandra Herbst 1970 W50 LG Wuppertal 42:59 42:56

10. 10146 Silke Niehues 1972 W50 LG Wuppertal 43:07 43:04
11. 10825 Petra Moddenborg 1972 W50 SF 97/30 Lowick 43:26 43:23
12. 11076 Claudia Seel 1972 W50 LC Rehlingen 43:53 43:49
13. 10383 Sabine Neumann 1973 W50 LG Rhein-Wied 44:26 44:21
14. 10385 Barbara Strick 1972 W50 TV Erkelenz 44:35 44:32
15. 10631 Heike Herma 1971 W50 DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 45:50 45:46
16. 10064 Dagmar Deuber 1972 W50 LG Ultralauf 46:01 45:57
17. 10846 Corinna Meiser 1973 W50 LSF Münster 46:24 46:21
18. 10913 Julia Juchem 1974 W50 LSF Münster 46:46 46:43
19. 10148 Corinna Mertens 1970 W50 LG Wuppertal 47:20 47:16
20. 10828 Britta Ihling 1974 W50 SF 97/30 Lowick 47:34 47:28
21. 10630 Sandra May 1973 W50 DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 47:34 47:30
22. 10773 Eliza Zarl 1970 W50 TV Refrath 47:42 47:29
23. 10629 Astrid Krug 1974 W50 DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 48:46 48:42
24. 10875 Maike Blarr 1974 W50 LAZ Rhein-Sieg 51:03 50:56
25. 10895 Alexandra Thielen 1973 W50 LAZ Rhein-Sieg 51:26 51:18
26. 10132 Ricarda Pott 1971 W50 LT Ennert Bonn 52:32 52:27
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Pl. Startnr. Name JG AK Verein Zeit Netto

Frauen

W55
1. 10903 Gabi Baltruschat 1967 W55 Eintracht Frankfurt e.V. 39:27 39:25
2. 11033 Josefa Matheis 1966 W55 TSG Eisenberg 41:14 41:11
3. 10044 Claudia Mordas 1966 W55 Tusem Essen-Margarethenhöhe 42:56 42:51
4. 10799 Iris Kettner 1968 W55 Berliner TSC 43:09 43:04
5. 10899 Annette Weiss 1968 W55 LAZ Rhein-Sieg 43:37 43:34
6. 11075 Bettina Bopp 1966 W55 LC Rehlingen 45:23 45:19
7. 11137 Sabine Ludwig 1967 W55 Spiridon Haltern 45:51 45:48
8. 10714 Ines Kluth 1966 W55 TSV Viktoria Mülheim 46:44 46:38
9. 10712 Martina Schimanski 1969 W55 TSV Viktoria Mülheim 46:45 46:39

10. 10774 Doris Remshagen 1967 W55 TV Refrath 48:04 47:57
11. 10717 Heike Kalweit 1968 W55 TSV Viktoria Mülheim 48:06 48:02
12. 10632 Iris Tuchenhagen 1969 W55 DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 50:00 49:55
13. 10599 Claudia Göbel 1966 W55 LC Diabü Eschenburg 50:02 49:57
14. 10930 Gabriele Ott 1967 W55 Recklinghäuser LC 53:01 53:00
15. 10448 Claudia Stege 1969 W55 Turn- u. Spielv. Weeze 1910/19 55:48 55:30
16. 10105 Dr. Susanne Ewens 1968 W55 LC Adler Bottrop 57:53 57:45
DNF 10775 Karin Janz 1966 W55 TV Refrath
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Pl. Startnr. Name JG AK Verein Zeit Netto

Frauen

W60
1. 10244 Alexandra Schwartze 1963 W60 OSC Waldniel 43:01 42:59
2. 10845 Heidrun Vetter 1961 W60 LAV Stadtwerke Tübingen 44:29 44:26
3. 10544 Anke Kerstein-Sutter 1963 W60 TSV 1887 Schloß Neuhaus 45:37 45:33
4. 10776 Carola Rentergent 1963 W60 TV Refrath 47:05 46:59
5. 10636 Belinda Wilke 1960 W60 Turngemeinde Neuss von 1848 48:04 48:00
6. 10777 Beate Gebehart 1961 W60 TV Refrath 51:03 50:52
7. 11167 Marlen Webersinke 1963 W60 Vareler TB 52:18 52:11
8. 10133 Ursula Thelen 1964 W60 LT Ennert Bonn 52:29 52:24
9. 10633 Doris Sistemich 1964 W60 DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 53:47 53:39

10. 10239 Beate Thelen 1962 W60 Alfterer Sportclub 53:51 53:45
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Pl. Startnr. Name JG AK Verein Zeit Netto

Frauen

W65
1. 10128 Katrin Ohme 1959 W65 Spiridon Frankfurt 45:49 45:46
2. 11084 Diethild Drescher-Eigner 1958 W65 LG Wittgenstein 48:09 48:03
3. 10853 Anne Holtkötter 1958 W65 LSF Münster 48:58 48:55
4. 10451 Delia Krell-Witte 1959 W65 LSF Münster 49:26 49:24
5. 10584 Maria Hornig-Stögbauer 1956 W65 Laufverein Region Geiselhöring 49:40 49:37
6. 10533 Sabine Keller 1959 W65 SV Kirchzarten 50:24 50:17
7. 10390 Angelika Kappenhagen 1957 W65 TuS Oedt 50:51 50:45
8. 10798 Helene Kohlen 1955 W65 SV Germania Dürwiß 59:36 59:28
9. 10113 Christine Walter 1958 W65 WSG 1981 Königs Wusterhausen 1:01:47 1:01:40

10. 10130 Annette Schwarzkopp 1958 W65 LSF Münster 1:06:05 1:05:52
11. 10169 Anna Ringbeck 1957 W65 LSF Münster 1:09:02 1:08:49
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Pl. Startnr. Name JG AK Verein Zeit Netto

Frauen

W70
1. 10453 Margret Göttnauer 1952 W70 LG Bad Soden/Neuenhain 46:41 46:38
2. 10445 Christiane Göttner 1952 W70 TuS Fürstenfeldbruck 55:58 55:52
3. 10848 Christine Glose 1954 W70 LSF Münster 59:41 59:31
4. 10999 Irmgard Mann 1950 W70 Post-Sportverein Trier 1:01:45 1:01:38
5. 10455 Maria Feyerabend 1954 W70 LSF Münster 1:16:02 1:15:59

DNF 10389 Lilo Hartenberger 1950 W70 LAZ Birkenfeld
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Pl. Startnr. Name JG AK Verein Zeit Netto

Frauen

W75
1. 10446 Marianne Spronk 1948 W75 Turn- u. Spielv. Weeze 1910/19 53:42 53:38
2. 10082 Gudrun Vogl 1949 W75 LG Gäu Athletics 54:08 54:05
3. 10228 Brigitte Nittel 1947 W75 SV Kirchzarten 58:33 58:28
4. 10656 Irene Klas-Gundel 1949 W75 LG Meulenwald Föhren 1:03:53 1:03:40
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Offizielle Aushangzeit: 17:30 Uhr / Offizielle Ergebnisse

Startnr. Name JG Zeit

Männer

M50-60

1. LG Bamberg 1:47:21
10222 Marco Sahm 1973 34:43
10223 Tobias Teuscher 1971 35:53
10224 Roland Wild 1968 36:45

2. TV Refrath 1:47:40
10757 Johannes Ritter 1965 35:13
10751 Manuel Skopnik 1972 35:35
10752 Irek Meyer 1971 36:52

3. Hannover 96 1:47:50
10409 Frank Kühlke 1973 35:04
10408 Guido Vollkommer 1966 35:16
10406 Lars Hampel 1971 37:30

4. SSC Hanau-Rodenbach 1:47:59
10960 Claudius Pyrlik 1973 34:37
10962 Markus Riefer 1966 36:38
10968 Thomas Blaschek 1973 36:44

5. Milers Colonia 2020 1:48:58
10333 Markus Mey 1971 34:12
10711 Martin Koller 1966 36:21
10432 Norbert Schneider 1968 38:25

6. LC Rapid Dortmund 1:52:56
10021 Maurice Eisfeld 1970 36:05
10925 Gereon Max 1972 37:52
10928 Stephan Stolecki 1968 38:59

7. TuS Oedt 1:57:20
10423 Frank Schramm 1972 37:05
10424 Guido Wender 1973 39:04
10422 Rüdiger Kebeck 1971 41:11

8. TSG 78 Heidelberg 1:58:24
11119 Oliver Maier 1973 35:20
11067 Marcus Imbsweiler 1967 36:51
10483 Axel Görlach 1967 46:13

42. Straßenlauf „Rund um das Bayer-Kreuz“ 03.03.2024
Deutsche Meisterschaft 10 km Mannschaftswertung Altersklassen
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Startnr. Name JG Zeit

Männer

M50-60

9. Hamburger Laufladen e.V. 1:58:32
10688 Thomas Clauß 1968 38:58
10689 Mathias Langer 1967 39:04
10687 Jens Gauger 1965 40:30

10. LG Rhein-Wied 1:59:23
10692 Marc Suhrcke 1968 38:00
10381 Ingo Neumann 1971 39:35
10330 Uwe Klein 1972 41:48

11. LG Aachen 1:59:48
11042 Achim Borgmann 1971 36:57
11044 Mikael Väisänen 1964 40:50
11043 Ernst Wawra 1972 42:01

12. SSG Königswinter 2:00:04
10641 Thomas Schneider 1962 39:07
10643 Norbert Müller 1963 40:10
10652 Hermann Ulrich 1967 40:47

13. Lauffreunde in Freiburg 2:00:57
10592 Jochen Metzger 1969 38:31
10590 Ulrich Reber 1974 39:22
10589 Harald Huber 1968 43:04

14. LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:01:09
10167 Matthias Müller 1973 35:42
10366 Dirk Blasius 1969 41:48
10365 Uwe Trampert 1972 43:39

15. LAZ Rhein-Sieg 2:03:58
10907 Torsten Schneider 1972 39:05
10901 Henning Zur Nieden 1972 41:27
10691 Werner Bergmann 1972 43:26

16. SF 97/30 Lowick 2:04:00
10823 Friedhelm Betting 1964 39:18
10821 Philipp Grunewald 1974 41:49
10830 Martin Brandenburg 1963 42:53

42. Straßenlauf „Rund um das Bayer-Kreuz“ 03.03.2024
Deutsche Meisterschaft 10 km Mannschaftswertung Altersklassen
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Startnr. Name JG Zeit

Männer

M50-60

17. TV Refrath 2 2:08:16
10750 Olaf Mennicken 1973 40:36
10755 Dietmar Stoppenbach 1969 42:31
10753 Hendrik Thierolf 1970 45:09

18. USC Bochum 2:10:08
10376 Oliver Becker 1969 41:34
10377 Kadri Tahiri 1967 42:47
10378 Ingo Küpper 1964 45:47

19. TV Refrath 3 2:20:44
10762 Wilhelm Wölfel 1960 46:51
10761 Markus Heisig 1960 46:54
10760 Hermann-Josef Belke 1960 46:59
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Startnr. Name JG Zeit

Männer

M65-90

1. LAV Stadtwerke Tübingen 2:00:56
10063 Martin Rapp 1959 37:26
10109 Christian Diedrich 1958 40:39
10319 Gerold Knisel 1957 42:51

2. SVG Ruhstorf/Rott 2:10:09
10560 Kurt Christoph 1958 42:12
10558 Ludwig Lang 1954 43:51
10559 Viktor Daudrich 1950 44:06

3. LAV Stadtwerke Tübingen 2 2:28:30
10869 Wolfgang Nehring 1946 45:10
10009 Wolfgang Petersen 1948 49:13
10500 Walter Johnen 1945 54:07

4. LAC Essingen 2:29:48
10664 Thomas Jäger 1956 40:27
10662 Roland Pfeiffer 1957 50:42
10663 Franz Marschik 1959 58:39

5. LSF Münster 2:31:24
10854 Michael Holtkötter 1956 44:15
10203 Bernd Huesker 1949 49:39
10178 Stanislaw Bartusiak 1951 57:30
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Startnr. Name JG Zeit

Frauen

W50-60

1. LSF Münster 2:13:02
10481 Raija Schmidt 1974 39:58
10846 Corinna Meiser 1973 46:21
10913 Julia Juchem 1974 46:43

2. LG Wuppertal 2:13:16
10147 Sandra Herbst 1970 42:56
10146 Silke Niehues 1972 43:04
10148 Corinna Mertens 1970 47:16

3. LT Ennert Bonn 2:14:25
10134 Caterina Schneider 1971 40:57
10131 Britta van Zweeden 1970 41:04
10133 Ursula Thelen 1964 52:24

4. TSV Viktoria Mülheim 2:21:19
10714 Ines Kluth 1966 46:38
10712 Martina Schimanski 1969 46:39
10717 Heike Kalweit 1968 48:02

5. DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 2:21:58
10631 Heike Herma 1971 45:46
10630 Sandra May 1973 47:30
10629 Astrid Krug 1974 48:42

6. TV Refrath 2:22:25
10776 Carola Rentergent 1963 46:59
10773 Eliza Zarl 1970 47:29
10774 Doris Remshagen 1967 47:57

7. LAZ Rhein-Sieg 2:25:48
10899 Annette Weiss 1968 43:34
10875 Maike Blarr 1974 50:56
10895 Alexandra Thielen 1973 51:18
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Startnr. Name JG Zeit

Frauen

W65-90

1. LSF Münster 2:37:50
10853 Anne Holtkötter 1958 48:55
10451 Delia Krell-Witte 1959 49:24
10848 Christine Glose 1954 59:31

2. LSF Münster 2 3:30:40
10130 Annette Schwarzkopp 1958 1:05:52
10169 Anna Ringbeck 1957 1:08:49
10455 Maria Feyerabend 1954 1:15:59
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